
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
21.12.2006            № 389 

 
 

О внесении изменений в Решение Городской 
Думы от 29.07.2004 №751 «О материальном 
стимулировании работников органов 
местного самоуправления г. Таганрога, 
оплата труда которых производится на основе 
Единой тарифной сетки» 
 
 

В связи с принятием Решения Городской Думы от 26.10.2006 № 356 «О введении 
отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников органов 
местного самоуправления города Таганрога, оплата труда которых осуществляется по 
отраслевой принадлежности», Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Внести изменения в Решение Городской Думы от 29.07.2004 №751 (в ред. Решения Городской 
Думы города Таганрога от 11.05.2006 №247) «О материальном стимулировании работников 
органов местного самоуправления г. Таганрога, оплата труда которых производится на основе 
Единой тарифной сетки»: 

 
1.1.В наименовании и по тексту  Решения слова «работников органов местного 
самоуправления г. Таганрога, оплата труда которых производится на основе Единой тарифной 
сетки» заменить словами «работников органов местного самоуправления, оплата труда 
которых производится на основе «Восьмиразрядной единой тарифной сетки по оплате труда 
рабочих» и работников органов местного самоуправления, оплата труда которых 
осуществляется по отраслевой принадлежности». 
 

2.П.п. 6, 7 признать утратившими силу. 
 
3.Руководителям органов местного самоуправления привести свои нормативно-правовые акты в 
соответствие  настоящему Решению. 

 
4.Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2007г., но не ранее дня официального 
опубликования. 

 
 
 
 



2 
 
5.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

 
6.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога  
Федянина Н.Д. 

 
 

Мэр города Таганрога                                                                                                      Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                                              Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ФУ г.Таганрога 
Бухгалтерия Администрации города 
Бухгалтерия Городской Думы 


